
 

      

คำสั่ง  สถานีตำรวจภูธรนาดนู 
ที่  353/๒๕66 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 
-------------------------------------- 

     ด้วย  ตำรวจภูธรจังหวัดมหาสารคาม  มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื ้อวัสดุเชื ้อเพลิงและ
น้ำมันหล่อลื่น เพื่อจัดหาไว้สำหรับใช้กับรถยนต์และรถจักรยานยนต์ของทางราชการ เพื่อไว้ใช้ปฏิบัติงานราชการ
ตามภารกิจของหน่วย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

      เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องตามพระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้าง
และการบริหารพัสดุภาครัฐ  พ.ศ.  2560  รวมทั้งระเบียบที่เกี่ยวข้อง  จึงอาศัยอำนาจตามคำสั่งตำรวจภูธร   
ภาค 4  ที่  1280/2565  ลงวันที่  11  ตุลาคม  2565  เรื่อง การมอบอำนาจการจัดซื้อจัดจ้างและการบริการ
หารพัสดุหน่วยในสังกัดตำรวจภูธรภาค 4  แต่งตั้งข้าราชการตำรวจทำหน้าที่เป็นคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ตาม
รายชื่อต่อไปนี้ 
                     ๑. พันตำรวจโท กิตติพงศ์  เขียวหวาน   รองผู้กำกับการป้องกันปราบปรามฯ  
       เป็น ประธานกรรมการ 
                     ๒. พันตำรวจโท หญิง ธารทิพย์ ทีน้ำคำ   สารวัตรป้องอำนวยการฯ 
                                                                      เป็น กรรมการ 
                     ๓. ดาบตำรวจหญิงอรอนงค์  ปัตตาเคนัง   ผู้บังคับหมู่งานป้องกันปราบปรามฯ 
                                                                       เป็น กรรมการ/เลขานุการ 

ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่กำหนดไว้ในพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  และระเบียบกระทรวงการคลังตลอดจนมติคณะรัฐมนตรี กฎกระทรวง   และหนังสือ
คำสั่งของกระทรวงการคลังที่เก่ียวข้องโดยเคร่งครัด 

      ทัง้นี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
  

                        สั่ง   ณ  วันที่   9   ธันวาคม  พ.ศ.   ๒๕66   
 

พันตำรวจเอก 
  ( พงษ์ศักดิ์  วีระศิริ  ) 

ผู้กำกับกาสถานีตำรวจภูธรนาดูน 
  



 

  คำสั่ง สถานีตำรวจภูธรนาดูน 
ที่  373/2566 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 
-------------------------------------- 

      ด้วย  สถานีตำรวจภูธรนาดูน  มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื ้อจัดจ้าง (จ้างเหมา) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง เพื่อซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศภายในสำนักงาน สถานีตำรวจภูธรนาดูน ที่ชำรุด จำนวน 2 เครื่อง 
(เลขพัสดุ 4120-0102-2559-0015, 4120-0102-2559-0009) ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ ในวงเงิน 
8,300 บาท (แปดพันสามร้อยบาทถ้วน) นั้น 

      เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องตามระเบียบของทางราชการ  
จึงอาศัยอำนาจตามคำสั่งตำรวจภูธรภาค 4  ที่ 1280/2565  ลงวันที่  11  ตุลาคม  2565  เรื่อง  การมอบ
อำนาจการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุหน่วยในสังกัดตำรวจภูธรภาค 4  จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจทำหน้าที่
เป็นคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 

1. พันตำรวจโท กิตติพงศ์ เขียวหวาน รองผู้กำกับการป้องกันปราบปรามฯ 
เป็น ประธานกรรมการฯ 

2. พันตำรวจโทหญิง ธารทิพย์ ทีน้ำคำ สารวัตรอำนวยการฯ 
เป็น กรรมการฯ 

3. ร้อยตำรวจเอก ธีรวัฒน์ สุวรรณหาร รองสารวัตรธุรการฯ 
เป็น กรรมการ/เลขานุการฯ 

  คณะกรรมการตรวจรับพัสดุมีอำนาจหน้าที่ ตามที่กำหนดไว้ในระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย
การจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 โดยให้ถือปฏิบัติตามระเบียบอย่างเคร่งครัด เสร็จแล้ว
รายงานผลการปฏิบัติให้ทราบทันที 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

                    สั่ง   ณ   วันที่    21   ธันวาคม   พ.ศ.   2566 

 

 

          พันตำรวจเอก   
                      ( พงษ์ศักดิ์  วีระศิริ ) 

                          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนาดูน  


